

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.2/77 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч сто пятьдесят шесть рублей 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,65		8 156,93
ЖЭС-1						0,65		8 156,93
1	1	Изготовление двер. полотен (кровля люк) 00-00006852 Петля дверная правая 110 мм 00-00003350 Саморез г/д 3,8*32 00-00005182 Лист оц. 0,45*1250*2000 00-00006914 Доска профилированная 25*150*6000	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,5	13 394,60	6 697,30	
				шт	2	62,50	125,00	
				шт	30	0,51	15,30	
				лист	0,3	814,77	244,43	
				м3	0,01	19 831,00	198,31	
2	2	Установка дверных полотен: наружных кроме балконных (чердак; кровля люк)	ТЕРэ4.01-05-017-01	10 шт.	0,15	9 730,87	1 459,63	
					Прямые затраты по разделу:		3 426,41	
					Накладные расходы по разделу:		1 966,43	
					Сметная прибыль по разделу:		1 404,60	
					НДС 20% по разделу:		1 359,49	
					Итого по разделу, включая НДС:		8 156,93	
					Прямые затраты по всем разделам:		3 426,41	
					Накладные расходы по всем разделам:		1 966,43	
					Сметная прибыль по всем разделам:		1 404,60	
					НДС 20% по всем разделам:		1 359,49	
					Итого по всем разделам, включая НДС:		8 156,93	

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин